

# **PAPIR & KONTORCENTRET ApS**

Belgiensvej 4  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2020**

---

**Frederik Magnusson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAPIR & KONTORCENTRET ApS  
Belgiensvej 4  
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: info@p-k.dk

CVR-nr: 14465804

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering med vægt på kontormaterialer og reklametryk.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året udviser et underskud på kr. 205.513. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Årsagen til resultatet skyldes bl.a at varelageret er nedskrevet til næsten kr 0, hvilket skyldes at selskabet har ændret focus i sin forretningsudvikling, jfr. nedenfor.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i år 2020 taget navneændring til PK Print ApS, idet selskabet har besluttet kun at koncentrere sin virksomhed omkring printvirksomheden. Salg af kontorartikler er således helt opgivet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		484.055	406.070
Vareforbrug .....		-452.650	-219.955
Eksterne omkostninger .....		-216.314	-193.148
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-184.909</b>	<b>-7.033</b>
Personaleomkostninger .....		-33.905	-25.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.400	-37.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-263.214</b>	<b>-69.847</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		1.089	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.088	-6.875
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-263.213</b>	<b>-76.722</b>
Skat af årets resultat .....		57.700	29.850
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-205.513</b>	<b>-46.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-205.513	-46.872
<b>I alt .....</b>		<b>-205.513</b>	<b>-46.872</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		36.000	43.000
Andre investeringsaktiver .....		33.000	33.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.459	125.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>181.459</b>	<b>201.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>181.459</b>	<b>201.875</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.000	240.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>240.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.745	37.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.130	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.875</b>	<b>37.374</b>
Likvide beholdninger .....		31.807	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.682</b>	<b>278.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>297.141</b>	<b>480.249</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Øvrige reserver .....		29.699	
Overført resultat .....		-205.513	29.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.814</b>	<b>154.699</b>
Gæld til banker .....		0	33.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	23.092
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>56.124</b>
Gæld til banker .....		0	86.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.070	19.353
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		307.027	160.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.858	3.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.955</b>	<b>269.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.955</b>	<b>325.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>297.141</b>	<b>480.249</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret